Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2014
№ 2682
г. Благовещенск
О внесении изменения в состав Совета по

противодействию коррупции, утвержденный

постановлением администрации города

Благовещенска от 01.09.2010 №3989
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», в связи с изменениями кадрового состава
постановляю:
1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции, утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 01.09.2010 №3989 «Об образовании Совета по противодействию коррупции» (в ред. 26.12.2013 №6622) изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

города Благовещенска

                                                           А.А.Козлов
[image: image1.png]

Приложение
к постановлению администрации города Благовещенска от 26.06.2014 № 2682
Состав
Совета по противодействию коррупции
Козлов
Александр Александрович
Харитонов Андрей Михайлович
Николенко Олеся Викторовна
Альбеева
Лариса Валерьевна

Алексеенко Павел Григорьевич
Батришина Наталия Викторовна
Махров
Олег Валерьевич
Казачанский Александр Николаевич

Кобызова Наталья Сергеевна
Ловягина
Наталья Николаевна
Мазуренко Денис Сергеевич
Невзорова
Людмила Федоровна Сергеев

Роман Михайлович

Фисенко
· Данил Андреевич
· первый заместитель главы администрации города Благовещенска, председатель Совета
· начальник отдела кадров администрации города Благовещенска, заместитель председателя Совета
· консультант отдела кадров администрации города Благовещенска, секретарь Совета
· начальник управления организационной работы администрации города Благовещенска
· исполняющий обязанности заведующего кафедрой гражданского права ФГБОУ ВПО «Амурский государственный университет», кандидат юридических наук (по согласованию)
· начальник Межрайонной ИФНС России №1 по Амурской области (по согласованию)
· председатель Контрольно-счетной
Благовещенска (по согласованию)
палаты города
· депутат Благовещенской городской Думы (по согласованию)
· начальник управления информационной политики администрации города Благовещенска
- заместитель начальника правового управления администрации города Благовещенска
· начальник отдела экономической безопасности и противодействия коррупции ГУ МОМВД России «Благовещенский» Амурской области (по согласованию)
· председатель Органа общественной самодеятельности «Искра» (по согласованию)
· начальник подразделения Управления Федеральной службы безопасности России по Амурской области (по согласованию)
· руководитель следственного отдела по городу. Благовещенску следственного управления Следственного комитета по Амурской области (по согласованию)